
ZARZĄDZENIE NR 51/2023 
WÓJTA GMINY DOMANICE 

z dnia 4 lipca 2023 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Domanice na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:       

§ 1. 1) W wyniku dokonanych zmian zwiększono dochody budżetu ogółem o kwotę 
29.209,74 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody bieżące zwiększono o kwotę 29.209,74 zł. 

2) Dochody ogółem po zmianach wynoszą 27.639.807,16 zł,w tym: 

-  dochody bieżące  15.618.292,17 zł, 

-  dochody majątkowe 12.021.514,99 zł. 

§ 2.        

1) W wyniku dokonanych zmian zwiększono wydatki budżetu ogółem o kwotę 
29.209,74 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększono o kwotę 29.209,74 zł. 

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 31.991.237,66 zł,w tym: 

-  wydatki bieżące 17.700.327,66 zł, 

-  wydatki majątkowe 14.290.910,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Zabłocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CECFCF8-B213-4F34-BF2C-E067C38B397A. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 51/2023
Wójta Gminy Domanice
z dnia 4 lipca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 041 828,00 29 209,74 1 071 037,74

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 29 209,74 29 209,74

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 29 209,74 29 209,74

Razem: 27 610 597,42 29 209,74 27 639 807,16

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CECFCF8-B213-4F34-BF2C-E067C38B397A. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 51/2023
Wójta Gminy Domanice
z dnia 4 lipca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 307 177,52 29 209,74 9 336 387,26

80101 Szkoły podstawowe 6 299 178,48 0,00 6 299 178,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 304 867,87 -500,00 304 367,87

4410 Podróże służbowe krajowe 11 500,00 500,00 12 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 29 209,74 29 209,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 289,20 289,20

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 28 920,54 28 920,54

Razem: 31 962 027,92 29 209,74 31 991 237,66

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CECFCF8-B213-4F34-BF2C-E067C38B397A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 51/2023 Wójta Gminy Domanice  
z dnia 4 lipca 2023 roku 
 
 Zmian w planie finansowym dochodów dokonano w związku z otrzymanym 
zawiadomieniem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie o zmianach  
w planie dotacji następująco: 
- w dz. 801 roz. 80153  § 2010 zwiększono plan finansowy dochodów o kwotę 29.209,74 zł  
z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe. 
 Konsekwencją dokonanych zmian w planie finansowym dochodów  
są wprowadzone niniejszym zarządzeniem zmiany w planie finansowym wydatków. 
      Pozostałe zmiany w planie finansowym wydatków wynikają z bieżących potrzeb 
jednostki organizacyjnej gminy, tj. Szkoły Podstawowej w Olszycu Szlacheckim 
 
 

 
 

                     Wójt Gminy Domanice 
            
                                                 Jerzy Zabłocki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CECFCF8-B213-4F34-BF2C-E067C38B397A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 51/2023 WÓJTA GMINY DOMANICE z dnia 4 lipca 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (3) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (4) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (6) w § 2 pkt 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2023-07-10T06:51:34+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




